

KJELD BRAMMING ApS

CVR-nr.: 25794389

Vibevej 7
8766 Nørre Snede

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2022

Alice Bramming
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KJELD BRAMMING ApS Vibevej 7 8766 Nørre Snede
	CVR-nr: 25794389 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	RéVision+ Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sandøvej 9a 8700 Horsens DK Danmark
	CVR-nr: 35465979 P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter konsulentarbejde og semiopgaver inden for el, alarm og overvågning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 94.083 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		671.928	892.425
Personaleomkostninger	1	-767.765	-763.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-101.837	123.322
Øvrige finansielle omkostninger		-16.089	-14.328
Ordinært resultat før skat		-117.926	108.994
Skat af årets resultat	2	23.843	-56.270
Årets resultat		-94.083	52.724
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	110.000
Overført resultat		-208.483	-57.276
I alt		-94.083	52.724

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		357.659	363.659
Materielle anlægsaktiver i alt	3	357.659	363.659
Anlægsaktiver i alt		357.659	363.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.224	114.713
Udsudte skatteaktiver		24.588	0
Tilgodehavende skat		125.255	18.000
Andre tilgodehavender		15.467	15.467
Tilgodehavender i alt		316.534	148.180
Likvide beholdninger		1.349.984	1.753.080
Omsætningsaktiver i alt		1.666.518	1.901.260
AKTIVER I ALT		2.024.177	2.264.919

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.547.414	1.755.897
Forslag til udbytte		114.400	110.000
Egenkapital i alt		1.786.814	1.990.897
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.358	257.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.005	1.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.363	274.022
Gældsforpligtelser i alt		237.363	274.022
PASSIVER I ALT		2.024.177	2.264.919

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.755.897	110.000	1.990.897
Betalt udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	-208.483	114.400	-94.083
Egenkapital, ultimo	125.000	1.547.414	114.400	1.786.814

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-616.278	-633.728
Pensionsbidrag	-130.139	-113.214
Andre omkostninger til social sikring	-21.348	-16.161
	<u>-767.765</u>	<u>-763.103</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	-56.270
Ændring af udskudt skat	24.588	0
Regulering vedrørende tidligere år	-745	0
	<u>23.843</u>	<u>-56.270</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	407.659
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>407.659</u>
Af- og nedskrivning primo	-44.000
Årets afskrivning	-6.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>357.659</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der eksistere tinglyst pantebrev med sikkerhed fast ejendom til en bogført værdi på kr. 357.659 til fordel for selskabets pengeinstitut.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2